
AUTOL TOP 2000 

GETRIEBEFLIESSFETT 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

AUTOL TOP 2000 GETRIEBEFLIESSFETT jsou tekutá plastická maziva na bázi speciálního 

vápenatého mýdla a syntetického oleje pro dlouhé intervaly mazání netěsných převodovek. 

 

CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

AUTOL TOP 2000 GETRIEBEFLIESSFETT 000 00/0 

Stupeň NLGI  000 00/0 

Viskozita základového oleje při 40°C mm2/s 165 225 

Rozsah provozních teplot °C -30 až+100 -30 až+100 

Bod skápnutí  ASTM °C 140 145 

Chování vůči vodě (DIN 51 807)  1-90 1-90 

Schopnost ochrany před korozi (EMCOR) stupeň koroze 0 a 1 0 a 1 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

 AUTOL TOP 2000 GETRIEBEFLIESSFETT jsou tekuté tuky s extrémně přilnavými 

vlastnostmi a vynikajícími vlastnostmi pro extrémní tlaky při dlouhodobém mazání. 

 

 Vybrané syntetické základové oleje a vyvážená aditiva snižují opotřebení na zubech kol 

i za náročných podmínek, např. při rozběhu převodovky nebo náhlém zatížení. 

 

 Jejich speciální vlastnosti čítají dobrou odolnost vůči vodě, včetně slané, mazací film 

absorbující vysoké tlaky, odolnost vůči vymývání a dobrou ochranu proti korozi. 

 

 Díky svému složení a pokud je použit v souladu s pokyny specifikace výrobce, je 

fyziologicky neškodný a proto vhodný jako mazivo pro použití v potravinářském 

průmyslu. 
 

POUŽITÍ  

 
AUTOL TOP 2000 GETRIEBEFLIESSFETT lze použít jako tekuté tuky pro převody, které 

nejsou olejotěsné, např. v zemědělství a lesnickém průmyslu. Díky dobré kvalitě má různá 

použití. 
 

Pozor! Maximální přípustná krátkodobá teplota je +125°C. 

 

SPECIFIKACE 
 

AUTOL TOP 2000 GETRIEBEFLIESSFETT splňují požadavky následujících klasifikací: 

 

 GP 000  G-30  DIN 51502 

 GP 00/0 G-30  DIN 51502 

 

 

 


